



شرکت: قند نقش جهان	سرمایه ثبت شده: 139,000
نماد: قنقش	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384201	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	قند نقش جهان
به هیئت مدیره	

بند مقدمه 1. 1-صورت‌های سودوزیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی شرکت قند نقش جهان (سهامی عام) برای دوره میانی شش‌ماهه منتهی به 31 شهریور 1398 و صورت‌ وضعیت مالی آن در تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 40 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان‌دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.
بند دامنه بررسی اجمالی 2. 2-به‌استثنای محدودیت‌های‌۱-۶ مندرج در بندهای (8) الی (10)، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.
مبانی عدم امکان نتیجه گیری 3. 3-به شرح مندرجات یادداشت توضیحی 2-3، بدهی سنواتی 4 خریدار عمده محصولات شرکت جمعاً به مبلغ حدود 576 میلیارد ریال معوق مانده و امکان وصول و یا شرایط بازیافت آن فراهم نشده است. در غیاب شواهد و مستندات مورد لزوم درخصوص روند پیگیری وصول این مطالبات و نتایج حاصله آن تاکنون، تعیین آثار ناشی از این موضوع و ارائه هرگونه نتیجه‌گیری در این زمینه، برای این مؤسسه امکان پذیر نیست. ارزیابی انجام شده حاکی است که آثار احتمالی ناشی از رفع محدودیت‌های مزبور بر صورتهای مالی مورد گزارش، اساسی باشد. 4. 4-همانطور که از جدول یادداشت توضیحی 6 ملاحظه می‌گردد، نرخ متوسط فروش شکر در دوره مورد بررسی از نرخ رسمی تعیین شده توسط مراجع ذیصلاح بشرح یادداشت توضیحی 1-6 بیشتر بوده که عمدتاً از اعمال تفاوت نرخهای فروش در فاکتورهای صادره در اواخر دوره حاصل شده است. در این خصوص علیرغم مصوبه هیأت مدیره در تاریخ 12/2/1398 مبنی بر تهیه صورتجلسه برای کلیه معاملات شکر اعم از خرد و کلان و دریافت تأییدیه اعضای کمیته معاملات در مورد آن، مصوبه و صورتجلسه‌ای در این رابطه ملاحظه نشده و بر این اساس از نحوه انجام معاملات شکر توسط شرکت در طی دوره مورد بررسی و آثار مترتب به آن اطلاع مستندی در دست نمی‌باشد. همچنین مستندات تعیین نرخ فروش سایر محصولات شرکت نیز در اختیار این مؤسسه قرار نگرفته است. بنا به مراتب مذکور و در غیاب سوابق پشتوانه تکمیلی مورد نیاز تعیین هرگونه تعدیلات احتمالی ناشی از این موارد امکان پذیر نبوده است. ارزیابی انجام شده حاکی است که آثار احتمالی ناشی از رفع محدودیت‌های مزبور بر صورتهای مالی مورد گزارش، اساسی باشد. 5. 5-در رابطه با تفاوت مالیات عملکرد سال 1396 (یادداشت توضیحی 3-30) و مالیاتهای تکلیفی و حقوق و عدم رعایت ماده 169 قانون مالیاتهای مستقیم برای سال مذکور، ارزش افزوده سالهای 1394 و 1395 و دوره‌های دوم و سوم سال 1397 و عوارض آلایندگی سال 1394، جمعاً حدود 80 میلیارد ریال (شامل حدود 15 میلیارد ریال جریمه) از شرکت مطالبه شده که به دلیل در جریان بودن اعتراض ها و پیگیریهای شرکت ذخیره‌ای بابت آنها در حسابها منظور نشده

- است. همچنین مالیات عملکرد سال 1397 (یادداشت توضیحي 4-30) و مالیاتهای حقوق و تکلیفی سال مذکور تا تاریخ تهیه این گزارش توسط سازمان امور مالیاتی رسیدگی نشده است. اگرچه باتوجه به رسیدگی-های بعمل آمده لحاظ داشتن ذخیره در حسابها از این بابت ضرورت داشته ولی به دلیل عدم امکان دسترسی به مستندات تکمیلی موردنیاز، تعیین حداقل آن مقدور نبوده است.
6. 6-جزو ارقام دریافتی-های تجاری و سایر دریافتی-ها (جدول یادداشت توضیحي 20)، جمعا حدود 32 میلیارد ریال مطالبات معوق، راكد سنواتي و تعیین تکلیف نشده وجود داشته که بابت بخشی از آنها حدود 9 میلیارد ریال کاهش ارزش در حسابهای سالهای قبل لحاظ شده است. باتوجه به نتیجه حاصل از رسیدگیهای انجام شده و در نبود شواهد و قرائن مستندي مبنی بر قابلیت وصول بخشی از این اقلام، ضروریست در رعایت استاندارهای حسابداري، مانده کاهش ارزش موجود در حسابها در این رابطه، حداقل تا مبلغ 21 میلیارد ریال افزایش یابد.
7. 7-طبق بررسیهای بعمل آمده، ملاحظه شده در مواردی هزینه-های تحقق یافته در دوره شش ماهه مورد رسیدگی به مبلغ حدود 6 میلیارد ریال که عمدتا مربوط به قرارداد پیگیری امور مالیاتی شرکت بوده، در رعایت استانداردهای حسابداری در حسابها منظور نشده است.
8. 8-بشرح یادداشت-های توضیحي 1-2-20 و 2-2-20، حدود 196 میلیارد ریال مانده طلب شرکت از سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان بابت یارانه شکر چغندری و 23 میلیارد ریال مانده طلب از شرکت بازرگانی دولتی ایران بابت کارمزد تصفیه شکر خام تا پایان سال 1395 هنوز تعیین تکلیف و تسویه نشده است. در غیاب سوابق قابل اتکایی از تطبیق حساب فیما بین با سازمان و شرکت مذکور و باتوجه به نتیجه بررسیهای بعمل آمده در این زمینه، تعیین آثار احتمالی ناشی از حل و فصل و تسویه نهایی مطالبات مذکور در حال حاضر امکان پذیر نیست.
9. 9-به شرح یادداشت توضیحي 1-4-20، باقیمانده مالیات بر ارزش افزوده پرداختی بابت شکر خام طی سالهای 1388 الی 1395 به مبلغ حدود 6/33 میلیارد ریال، به تأیید سازمان امور مالیاتی نرسیده و در این شرایط، حصول اطمینان از قطعیت تسویه تمام یا بخشی از مالیات بر ارزش افزوده مذکور، امکان پذیر نگردیده است.
10. 10-اقلامی از موجودی قطعات و لوازم یدکی و مواد سوختی جمعا به مبلغ حدود 14 میلیارد ریال (جدول یادداشت 19) در طی سالهای اخیر راكد و کم گردش بوده است. در غیاب مستندات قابل اتکایی در زمینه تعیین خالص ارزش فروش موجودیهای مزبور و شواهد و مستندات مورد لزوم در این خصوص از آثار احتمالی ناشی از موارد فوق اطلاعی حاصل نشده است.

عدم امکان نتیجه گیری

11. 11- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به دلیل اساسی بودن آثار احتمالی محدودیت-های مندرج در بندهای (3) و (4)، این مؤسسه نتوانسته است شواهد کافی و مناسب بر ای نتیجه-گیری کسب کند، بنابراین نتیجه-گیری نسبت به صورتهای مالی یادشده، امکان پذیر نیست.

تاکید بر مطالب خاص

12. 12-همانطورکه از صورتهای مالی پیوست مشهود است، عملیات شرکت در دوره شش ماهه جاری عمدتا به دلیل کاهش قابل توجه چغندر خریداری نسبت به دوره شش ماهه مشابه و عمده بودن هزینه-های مالی (جداول یادداشت-های توضیحي 5-7 و 11) به حدود 42 میلیارد ریال زیان خالص منجر گردیده و زیان انباشته به 125 میلیارد ریال بالغ گردیده است.
13. 13-وضعیت حق بیمه-های تکلیفی سالهای 1396 و 1397 و مالیات بر ارزش افزوده دوره-های اول و چهارم سال 1397 (یادداشت-های توضیحي 4-29 و 5-29) و رعایت مقررات ماده 169 قانون مالیاتهای مستقیم سال مزبور هنوز مشخص نشده است. تعیین وضعیت قطعی موارد فوق موکول به خاتمه رسیدگی و اعلام نظر مراجع رسیدگی کننده ذربط خواهد بود.

سایر موارد

14. 14-همانطور که در جداول یادداشت-های توضیحي 3-14 و 4-14 مندرج است، در طی سالهای اخیر اقدام مؤثری در رابطه با خاتمه و یا تعیین تکلیف بخش عمده-ای از داراییهای در جریان تکمیل و پیش پرداختهای سرمایه-ای که مخارج آنها جمعا به حدود 82 میلیارد ریال (عمدتا ساخت نیروگاه 14 مگاواتی و نوسازی زاترسرای مشهد) رسیده، بعمل نیامده و برنامه مدونی برای پیش بینی تکمیل و بهره-برداری آنها ملاحظه نشده است. همچنین اقدامات قضایی بعمل آمده درخصوص انتقال مالکیت رسمی تعدادی از املاک شرکت بشرح یادداشت توضیحي 1-17 هنوز به نتیجه قطعی نرسیده است.
15. 15-در رابطه با برخی از معاملات انجام شده در طی دوره شش ماهه مورد بررسی، مفاد آئین نامه معاملات شرکت بطور کامل مراعات نشده است.
16. 16-طبق صورتجلسه مجمع عمومی عادی صاحبان سهام سال قبل، صورتهای مالی سال 1397 شرکت با اکثریت 6/48 درصد از 1/81 درصد سهامداران حاضر در جلسه، به تصویب رسیده است.
17. 17-صورتجلسات هیأت مدیره شرکت از فروردین الی شهریور 1398 (تعداد 8 جلسه) که در اختیار این مؤسسه قرار گرفته با امضای کامل مدیران نبوده و مفاد ماده 35 اساسنامه درخصوص حد نصاب و اکثریت لازم برای رسمیت جلسات هیأت مدیره (حضور حداقل 3 عضو در جلسه) در رابطه با جلسات مورخ 29/1/1398، 15/4/1398 و 28/6/1398 مراعات نشده است.
18. 18-اگرچه اقدامات مرتبط با استقرار سیستم کنترلهای داخلی براساس ضوابط و دستورالعمل-های ابلاغی سازمان بورس و اوراق بهادار در شرکت صورت گرفته، ولی عمده موارد الزامی در این زمینه، شامل تشکیل جلسات هیأت مدیره

و کمیته حسابرسی، تهیه مکانیزم-هایی برای کسب اطمینان معقول از اثربخشی حسابرسی داخلی، ویژگی-ها و عملکرد مدیریت، ارزیابی ریسک و تشکیل واحد حسابرسی داخلی مراعات نشده است.

19-19. اهم مواردی که در بررسی مراعات ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار در طی دوره مورد رسیدگی به آنها برخورد گردیده، بشرح زیر می-باشد:

-تأخیر در ارائه صورتهای مالی میان دوره-ای حسابرسی شده، صورتجلسه مجمع عمومی به مرجع ثبت شرکتها و ارائه صورتهای مالی سالانه سال قبل به ضمیمه گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت در مهلت مقرر 3 ماهه پس از پایان سال و بازرس قانونی.

-عدم افشای اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره-ای 3 ماهه و 6 ماهه حسابرسی نشده و صورتجلسه مجمع عمومی پس از ابلاغ ثبت، دریافت مجوز تغییر بیش از 10% در قیمتهای فروش محصولات و خرید مواد اولیه و دعاوی مهم مطروحه علیه شرکت.

-غیبت یک نفر از اعضای هیأت مدیره در بیش از 6 جلسه متناوب هیأت مدیره.

1398/10/25

موسسه حسابرسی بهمند

شریک موسسه بهمند

[Reza Atash [Sign

1398/10/25
16:46:09

مدیر موسسه بهمند

[Ali Mashregi Arani [Sign

1398/10/25
17:02:38

800735

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۷۶,۵۷۳	۱,۰۵۸,۰۳۳	۲,۳۹۸,۵۱۲	(۶۴)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۷۶,۱۵۰)	(۹۴۴,۳۸۱)	(۱,۹۹۰,۷۶۸)	۷۱
سود (زیان) ناخالص	۱۰۰,۴۲۳	۱۱۳,۷۵۱	۳۰۷,۷۴۴	(۱۳)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۱,۹۱۳)	(۳۹,۶۷۹)	(۶۳,۰۳۷)	(۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳	۱,۳۳۰	۶۳,۳۳۸	(۱۰۰)
سایر هزینه‌ها	۰	(۳,۷۳۵)	(۲,۷۳۵)	--
سود (زیان) عملیاتی	۶۸,۵۱۱	۸۳,۵۶۷	۳۰۶,۳۳۰	(۱۷)
هزینه‌های مالی	(۱۰۹,۴۷۳)	(۱۳۵,۲۰۶)	(۲۶۶,۵۷۳)	۱۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۹۳۹	۲۵,۱۸۱	۴۴,۳۳۸	(۹۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۲,۳۳۳)	۳۱,۵۵۶	(۲۱,۸۰۰)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۴۳,۳۶۴)	(۵,۹۰۳)	۶۳,۱۷۶	(۶۱۶)

هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	۰	۰
سال‌های قبل	۰	(۲,۹۵۷)	(۸,۷۳۵)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۴۲,۳۶۴)	(۹,۸۵۹)	۵۳,۴۵۱
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	(۴۲,۳۶۴)	(۹,۸۵۹)	۵۳,۴۵۱
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۴۹۲	۵۹۴	۲,۲۰۲
غیرعملیاتی (ریال)	(۷۹۷)	(۶۶۵)	(۱,۸۱۹)
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۳۰۴)	(۷۱)	۲۸۴
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	(۳۰۴)	(۷۱)	۲۸۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۳۰۴)	(۷۱)	۲۸۵
سرمایه	۱۳۹,۰۰۰	۱۳۹,۰۰۰	۱۳۹,۰۰۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۳۳۹)	۵۳,۴۵۱	(۹,۸۵۹)	(۴۳,۲۶۴)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۳۳۹)	۵۳,۴۵۱	(۹,۸۵۹)	(۴۳,۲۶۴)	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۷۳,۸۰۱	۲۸۴,۱۵۲	۳۰۰,۰۷۶	(۴)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۴,۲۳۲	۴,۳۳۱	۶,۵۵۵	(۲)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۸۰	۱۸۰	۱۸۰	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۲۸	۱۲۳	۷۵۱	(۷۷)
سایر دارایی‌ها	۱,۶۲۸	۱۴,۱۰۲	۱,۶۳۸	(۸۸)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۷۹,۸۶۰	۳۰۲,۸۸۸	۳۰۹,۱۹۰	(۸)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۲,۲۰۴	۴۲,۸۲۰	۳۲۵,۸۱۶	(۷۱)
موجودی مواد و کالا	۱۶۷,۶۸۴	۱۳۷,۲۶۵	۳۹۰,۴۷۸	۳۲
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۹۶۱,۶۳۸	۹۴۳,۰۹۴	۱,۱۳۲,۱۸۸	۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۷۹۱	۱,۷۹۱	۱,۷۹۱	۰
موجودی نقد	۲۷,۵۹۸	۷,۳۷۸	۹,۹۳۵	۳۷۹
	۱,۱۷۰,۹۱۵	۱,۱۳۲,۲۴۸	۱,۸۶۰,۲۰۸	۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۲,۱۸۵	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۱۸۳,۱۰۰	۱,۱۳۲,۲۴۸	۱,۸۶۰,۲۰۸	۵
جمع دارایی‌ها	۱,۴۶۲,۹۶۰	۱,۴۳۵,۱۳۶	۲,۱۶۹,۳۹۸	۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۳۹,۰۰۰	۱۳۹,۰۰۰	۱۳۹,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۴۳۴	۴۳۴	۴۳۴	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۱۲۴,۷۵۳)	(۸۲,۴۸۹)	(۱۳۵,۹۴۰)	(۵۱)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۲۴,۶۸۱	۶۶,۹۴۵	۱۳,۴۹۴	(۶۳)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				

پرداختنی‌های بلندمدت	۸,۳۴۲	۶,۱۹۵	۳,۳۴۰	۳۵
تسهیلات مالی بلندمدت	۱۴۵,۵۷۶	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۲,۱۸۲	۱۴,۵۳۸	۸,۵۳۱	۵۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۷۶,۱۰۰	۳۰,۷۳۳	۱۱,۷۷۱	۷۴۹
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۰۵,۸۹۹	۳۱۵,۷۰۳	۱,۱۶۹,۴۴۵	(۳)
مالیات پرداختنی	۱۵,۴۲۷	۲۶,۹۳۶	۲۳,۸۲۸	(۴۳)
سود سهام پرداختنی	۳۸,۱۰۳	۳۸,۱۰۳	۳۸,۳۹۲	۰
تسهیلات مالی	۸۹۷,۲۵۴	۹۵۰,۳۹۶	۹۰۰,۰۸۴	(۶)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۵,۴۹۶	۶,۴۳۰	۱۳,۲۸۴	(۱۴)
	۱,۳۶۳,۱۷۹	۱,۳۳۷,۴۵۸	۳,۱۴۴,۱۳۳	(۶)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۳۶۳,۱۷۹	۱,۳۳۷,۴۵۸	۳,۱۴۴,۱۳۳	(۶)
جمع بدهی‌ها	۱,۴۳۸,۳۷۹	۱,۳۵۸,۱۹۱	۳,۱۵۵,۹۰۴	۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۴۶۳,۹۶۰	۱,۴۳۵,۱۳۶	۳,۱۶۹,۳۹۸	۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۴۳۴	۰	۰	(۱۳۵,۹۴۰)	۰	۱۳,۴۹۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۴۳۴	۰	۰	(۱۳۵,۹۴۰)	۰	۱۳,۴۹۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۵۳,۴۵۱		۵۳,۴۵۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۳,۴۵۱	۰	۵۳,۴۵۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۳,۴۵۱	۰	۵۳,۴۵۱
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰

افزایش سرمایه در جریان		•			•						•
خرید سهام خزانه		•									•
فروش سهام خزانه		•									•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه		•					•				•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته		•	•	•			•				•
تخصیص به اندوخته قانونی		•				•					•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها		•				•					•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹,۰۰۰	•	•	•	۴۳۴	۱۰,۰۰۰	•	•	•	•	۶۶,۹۴۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											(۴۳,۲۶۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات				•	•						•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	(۴۳,۲۶۴)
سود سهام مصوب											•
افزایش سرمایه	•		•					•			•
افزایش سرمایه در جریان	•		•								•
خرید سهام خزانه											•
فروش سهام خزانه											•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه							•				•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•	•		•				•
تخصیص به اندوخته قانونی						•					•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•					•
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹,۰۰۰	•	•	•	۴۳۴	۱۰,۰۰۰	•	•	•	•	۳۴,۶۸۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرسان	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴۰,۵۷۹	۳۰۳,۴۳۵	۵۳۱,۱۵۵	(۸۰)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳,۷۵۷)	(۱,۰۶۵)	(۵,۶۱۸)	(۲۵۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۶,۸۲۲	۳۰۲,۳۶۰	۵۲۵,۵۳۷	(۸۲)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۳۶۲)	(۵,۰۰۰)	(۸۵۴)	۷۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای	•	•	•	

فروش				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	۲,۵۷۱	۷۲۲	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•	
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	•	•	۸۹۶	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۰۰	۲۰,۹۹۷	۴۴,۱۵۰	(۹۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۱۶۲)	۱۸,۵۶۸	۴۴,۹۱۴	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۵,۶۶۰	۲۲۰,۹۲۸	۵۷۰,۴۵۱	(۸۴)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	•	•	۹۰۰,۰۰۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۲,۴۱۵)	(۱۸۳,۱۷۸)	(۱,۱۷۳,۸۴۹)	۹۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳,۴۸۱)	(۷,۲۸۷)	(۳۰۰,۶۵۷)	۵۲
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	•	(۳۹)	(۲۸۹)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۵,۸۹۶)	(۱۹۰,۵۰۴)	(۵۷۳,۷۹۵)	۹۳
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۹,۷۶۴	۳۰,۴۳۴	(۳,۳۴۴)	(۳۵)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷,۲۷۸	۹,۹۳۵	۹,۹۳۵	(۲۷)

تأثیر تغییرات نرخ ارز	۵۵۶	۳۰	۶۸۷	۱,۷۵۳
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۷,۵۹۸	۴۰,۳۸۹	۷,۳۷۸	(۳۳)
معاملات غیرنقدی	۰	۳۷۱,۴۰۱	۴۱۸,۹۳۶	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
شکر سفید حاصل از چغندر	تن	۵,۳۶۰	۱۰,۸۴۸	(۵۱)	۴۴,۷۶۳
تفاله خشک	تن	۳,۷۹۴	۷,۰۳۳	(۴۶)	۲۳,۹۲۸
ملاس	تن	۱,۹۱۸	۳,۷۳۰	(۴۸)	۸,۳۳۳
محصول شکرسفید -خام خریداری	تن	۰	۱۵,۳۶۳	--	۱۵,۵۹۳
کسر میشودفروش محصولات فرعی	تن	(۲,۴۲۴)	(۳,۶۷۱)	(۳۴)	(۸,۳۳۳)
شکر تصفیه خام- کارمزدی	تن	۳۳,۶۸۱	۰		۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
شکر سفید حاصل از چغندر	تن	۵,۱۸۸	۱۹,۵۸۰	(۷۴)	۵۴,۱۹۴
تفاله خشک	تن	۳,۶۱۱	۶,۳۵۶	(۴۲)	۲۳,۰۱۹
ملاس	تن	۳,۴۲۴	۳,۶۷۱	(۳۴)	۸,۳۳۳
محصول شکرسفید -خام خریداری	تن	۰	۱۵,۳۶۳	--	۱۵,۵۹۳
کسر میشودفروش محصولات فرعی	تن	(۲,۴۲۴)	(۳,۶۷۱)	(۳۴)	(۸,۳۳۳)
یارانه شکر تولیدی از چغندر	تن	۰	۸,۷۱۹	--	۸,۷۱۹
سایر	تن	۱۰	۱,۶۵۸	(۹۹)	۱۶,۸۰۶
شکر تصفیه خام- کارمزدی	تن	۳۴,۱۳۷	۰		۰

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
شکر سفید حاصل از چغندر	میلیون ریال	۳۴۳,۳۳۰	۵۵۳,۷۹۵	(۵۶)	۱,۶۰۶,۴۳۰

۳۰۴,۴۰۵	۱۱	۵۳,۲۳۴	۵۹,۱۲۲	میلیون ریال	تفاله خشک
۳۰,۷۷۱	۳۴۶	۹,۷۶۸	۴۳,۶۰۴	میلیون ریال	ملاس
۴۵۱,۱۱۶	--	۴۳۴,۵۰۳	۰	میلیون ریال	محصول شکر سفید - خام خریداری
(۳۰,۷۷۱)	۳۴۶	(۹,۷۶۸)	(۴۳,۶۰۴)	میلیون ریال	کسر میشو و فروش محصولات فرعی
۱۵,۵۳۰	--	۱۵,۵۳۰	۰	میلیون ریال	پارانه شکر تولیدی از چغندر
۳۱,۰۴۱	(۷۴)	۷۸۰	۳۰۴	میلیون ریال	سایر
۰		۰	۷۴,۹۱۶	میلیون ریال	شکر تصفیه خام- کارمزدی